АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

13.05.2022 г.                                                                                        №  16

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Лямину Егору

Дмитриевичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России в

Саратовской области»

2.  Михасенку Егору

Витальевичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России в

Саратовской области»

3.  Вербичу Александру

Дмитриевичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России в

Саратовской области»

4.  Мышакову Сергею

Валентиновичу

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

5.  Лукьянову Ивану альпинизм СРФСОО «Федерация

Владимировичу альпинизма Саратовской

области»

6.  Муранову Михаилу

Юрьевичу

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

7.  Ормели Екатерине

Ивановне

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

8.  Нечаеву Михаилу

Александровичу

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

9.  Волкову Михаилу

Романовичу

шахматы СРОО «Саратовская

областная федерация

шахмат»

10.  Андреевой Арине

Сергеевне

триатлон Саратовская областная

федерация триатлона

11.  Четверикову Егору

Павловичу

спортивная

борьба

ОО «Саратовская областная

федерация спортивной

борьбы»

12.  Злобнову Даниле

Романовичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

13.  Исмагулову Максиму

Маликовичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

14.  Мартынову Кириллу

Андреевичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

15.  Машуряну Артему

Армановичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

16.  Маврину Владиславу

Валерьевичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

17.  Китаеву Ярославу

Владимировичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская

областная ассоциация

кикбоксинга»

18.  Скрипаль Веронике

Романовне

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

19.  Калинкину Тимофею

Эдуардовичу

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

20.  Федорову Даниилу

Сергеевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация

легкой атлетики»

21.  Гусеву Владиславу

Игоревичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация

легкой атлетики»

22.  Швабу Антону

Андреевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация

легкой атлетики»

23.  Васильеву Льву

Александровичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация

легкой атлетики»

24.  Афанасьевой Марии

Ильиничне

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация

легкой атлетики»

25.  Астафьевой Карине

Александровне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

26.  Пакиной Виктории

Сергеевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

27.  Климашиной Варваре

Витальевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

28.  Борисенко Семену

Витальевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

29.  Остапчуку Александру

Дмитриевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

30.  Завражнову Егору

Сергеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

31.  Фролову Ивану

Юрьевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

32.  Грибкову Кириллу

Андреевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

33.  Храмцовой Еве

Вячеславовне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

34.  Решетникову Никите

Андреевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

35.  Фадеевой Ксении

Денисовне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

36.  Чайниковой Марии

Александровне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

37.  Царевой Софье

Кирилловне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

38.  Кравчуку Игорю

Александровичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

39.  Кузьминой Ксении

Кирилловне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

40.  Лапшиной Нине

Михайловне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

41.  Муравской Виктории

Ивановне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

42.  Сухову Александру

Евгеньевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

43.  Чадаеву Артему

Сергеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

44.  Водолагину Кириллу

Валентиновичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

45.  Бондарчуку Вячеславу

Викторовичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

46.  Вощевой Надежде

Андреевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

47.  Плеханову Василию

Романовичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

48.  Потаповой Анастасии

Валерьевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

49.  Хрячкову Даниле

Алексеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

50.  Алайцеву Владиславу

Дмитриевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

51.  Григорьевой Наталье

Сергеевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

52.  Гриб Ксении Алексеевне пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

53.  Варламовой Татьяне

Андреевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

2. Подтвердить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Максимову Николаю

Андреевичу

легкая атлетика  СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

2.  Благонравову Олегу

Александровичу

легкая атлетика  СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

3.  Черкасовой Анне

Евгеньевне

легкая атлетика  СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

4.  Дмитриеву Роману

Дмитриевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

5.  Меркулову Егору

Алексеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

6.  Маслову Федору

Евгеньевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

7.  Лебедеву Андрею

Александровичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

8.  Мащенко Дмитрию

Дмитриевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

9.

10.

l1.

Маринину Арсению
Романовичу
Курилкиной Елизавете
!митриевне
Балашову Егору
Сергеевичу

Председатель комитета по
физической культуре и спорту

пулевая стрельба (]росО кФедерация пулевой и
(]тендовой стрельбы>>

пулевая сr,рельба (]росо <ФедерациJI пулевой и
0тендовой стрельбы>

пулевая ст,рельба (]РОСО <<ФедерациrI пулевой и
стендовой стрельбы>>

Н.В. Кузнецов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить наначальника отдела развития физической культуры и массовогоспорта комитета по физической культуре и спорту администрациимуниципального образования <<Город CapaTorrr,lOp"MoBa д.д.